（別紙様式１号）

　　年　　月　　日

河南町長　　様

地区区長
地区代表者
地区集会所冷暖房機設置事業補助金交付申請書

年度において、標記補助金を下記のとおり受けたいので河南町地区集会所冷暖房機補助要綱第５条の規定により申請します。

記

１．補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　　円

２．設置場所　　　　　　　　地区・老人集会所
	部　屋　名
	階　数
	面　　積
	設　置　機　種

	階

	㎡

（添付書類）

１　見積書

２　カタログ

３　その他必要な書類

（別紙様式２号）

年　　月　　日
地区代表者

地区区長　　　　　　　様

　　　　　河南町長
地区集会所冷暖房機設置事業補助金交付決定書

年　　月　　日付けで申請のあった地区集会所冷暖房機設置事業補助金については、下記のとおり交付する。

記

１．交付金額　　金　　　　　　　円

２．補助金の交付条件

(1)　補助金は、補助の目的以外に使用しないこと。
(2)  補助事業により取得した財産については、補助事業の完了後においても、善良な管理者の注意をもって管理すること。
(3)　補助事業を中止し、又は廃止する場合は、町長の承認を受けること。
(4)　補助事業が予定期間内に完了しない場合又は補助対象事業の遂行が困難となった場合においては、速やかに町長に報告してその指示を受けること。
(5)　その他、河南町地区集会所冷暖房機補助要綱を遵守すること。
（別紙様式３）

　　　年　　月　　日

河南町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区区長

地区代表者　　　　　　　　　　　　　㊞
地区集会所冷暖房機設置事業実績報告書

年　月　　日付け　　　　第　　号により補助金交付の変更決定を受けた事業を下記のとおり完了したので、河南町地区集会所冷暖房機補助要綱第７条第１項の規定に基づき、その実績を報告します。

記

１．設置場所　　　　　地区・老人集会所

	部　屋　名
	階　数
	面　　積
	設　置　機　種

２．事業実績

事業費　　　　　　　　　円

（添付書類）

　　領収書等
　　　　年河南町指令　　第　　　号
地区代表者
地区区長
　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　号で交付の変更決定をした地区集会所冷暖房機設置事業補助金の額は、河南町補助金交付規則第１０条第１項の規定により金
円に確定します。
　　　　　年　　月　　日
河南町長